

Årsredovisning

för

Gästis Lilla Rut i Lenhovda AB

559135-6018

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denise Fransson, Styrelsesuppleant
2024-05-15

Styrelsen för Gästis Lilla Rut i Lenhovda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Uppvidinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	320	850	1 100	2 126
Resultat efter finansiella poster	-406	-249	-238	-78
Soliditet (%)	71,0	2,6	1,8	1,0

Omsättningen har minskat kraftigt detta år på grund av minskad uthyrning av hotellverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 426	-249 478	-108 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-249 478	249 478	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-405 907	-405 907
Belopp vid årets utgång	50 000	141 948	-405 907	-213 959

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 220 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 948
Villkorat aktieägartillskott	4 900 000
årets förlust	-405 907
	4 636 041
disponeras så att i ny räkning överföres	4 636 041
	4 636 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	320 295	850 236
Övriga rörelseintäkter	45	12 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	320 340	862 674

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-24 503	-188 102
Övriga externa kostnader	-180 415	-401 504
Personalkostnader	0	-1 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-521 317	-521 317
Summa rörelsekostnader	-726 235	-1 112 171
Rörelseresultat	-405 895	-249 497

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	0
Summa finansiella poster	-12	19
Resultat efter finansiella poster	-405 907	-249 478

Resultat före skatt

-405 907 **-249 478**

Årets resultat

-405 907 **-249 478**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

490 210

598 870

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

5 973 184

6 385 841

Summa materiella anläggningstillgångar

6 463 394

6 984 711

Summa anläggningstillgångar

6 463 394

6 984 711

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 748

39 685

Övriga fordringar

31 831

2 176

Summa kortfristiga fordringar

46 579

41 861

Kassa och bank

Kassa och bank

94 116

238 828

Summa kassa och bank

94 116

238 828

Summa omsättningstillgångar

140 695

280 689

SUMMA TILLGÅNGAR

6 604 089

7 265 400

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 041 949

391 427

Årets resultat

-405 907

-249 478

Summa fritt eget kapital

4 636 042

141 949

Summa eget kapital

4 686 042

191 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 611

29 082

Övriga skulder

1 907 436

7 039 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

1 918 047

7 073 451

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 604 089

7 265 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier och verktyg	10 år

Not 2 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 086 618	1 086 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 086 618	1 086 618
Ingående avskrivningar	-487 748	-379 088
Årets avskrivningar	-108 660	-108 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-596 408	-487 748
Utgående redovisat värde	490 210	598 870

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 253 151	8 253 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 253 151	8 253 151
Ingående avskrivningar	-1 867 311	-1 454 654
Årets avskrivningar	-412 657	-412 657
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 279 968	-1 867 311
Utgående redovisat värde	5 973 183	6 385 840

Lenhovda 2024-05-06

Jan-Olof Fransson
Jan-Olof Fransson